FISI - COMITATO TRENTINO

(Teliceti™> CIRCUITO PASTIFICIO FELICETTI

ASPIRANTI E GIOVANI

SCICLUB

CITTA' DI ROVERETO

22. MARANGONI CUP
FOLGARIA - TRENTINO - 27/01/2019
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS GEISSLER WILHELM AUT NOME PISTA SALIZZONA
GIUDICE ARBITRO CESAMOLO F. ITA PARTENZA 1510 m
ARRIVO 1340 m
DIRETTORE DI GARA PREZZI FRANCO ITA DISLIVELLO 170 m
N° OMOLOG. FIS 9647/10/10
9647/10/10
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE VILLA GIOVANNI ITA FACCHINELLI M. ITA
APRIPISTA - A BRIDI FRANCESCO ITA - A - BRIDI FRANCESCO ITA
- B FORT DANIELA ITA - B - FORT DANIELA ITA
- C MARCON GIOVANNI ITA - C - MARCON GIOVANNI ITA
NUMERO DI PORTE 58 (57) 56 (54)
ORA DI PARTENZA 9.15 11.45
TEMPO: CLOUDY NEVE: COMPACT TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
PENALITA" APPLICATA 46.28 FIRMA ELETTRONICA
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE COD  NOME sQ TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA NAZ  1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
LADIES
1 14 299861 MARINOZZI Lavinia 1998 ITA (TN  SKI TEAM FAS ) 47.96 46.63 1'34.59 0.00
2 8 6295668 VIANELLO Camilla 2001 ITA (TN S.C. CITTA ) 48.07 47.20 1'35.27 5.25
3 5 6295106 RUSTIGHI Asia Cheyenne 1999 ITA (TN SPORTING CLU ) 48.93 47.21 13614  11.96
4 13 6295780 CLAOTI Marina 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 49.79 48.13 137.92 2570
5 7 6295539 GELMETTI Margherita ~ Angela 2001 ITA (TN  AGONISTICA C ) 49.88 4853 13841 2948
6 6 6295766 GUALTIERI Vittoria 2002 ITA (TN AGONISTICA C ) 50.13 48.30 1'38.43 29.64
7 3 6295770 LATTUADA Greta 2002 ITA (TN  AGONISTICA C ) 51.31 48.21 13952  38.05
8 16 6295796 BRAITO Federica 2002 ITA (TN SKI TEAM ALT ) 50.99 48.93 139.92 4113
9 10 6295611 GATTA Laura 2001 ITA (TN AGONISTICA C ) 50.82 49.16 1'39.98 41.60
10 9 6295483 COSTAZZA Martina 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 51.83 49.00 140.83  48.16
11 20 6295743 ZULIAN Sol 2002 ITA (TN  SKI TEAM FAS ) 53.00 49.92 14292  64.29
12 18 6295922 GRAZIANI Laura 2002 ITA (TN BRENTONICO S ) 52.77 50.72 14349  68.69
13 24 6295322 ADAMI Giulia 2000 ITA (TN  WONDER SKI A ) 53.73 51.13 14486  79.26
14 26 6295785 MINNUCCI Alessia 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 55.12 50.17 14529 8258
15 17 6295877 RAVAGNI Cinzia 2002 ITA (TN S.C. CITTA' ) 54.01 52.12 14613  89.06
16 33 6295707 DE VITTORIO Martina 2001 ITA (TN S.C. CITTA ) 56.48 5251 14899 11113
17 25 6295301 BIASIOLI Francesca 2000 ITA (TN SKI TEAM ALT ) 56.19 53.29 14948 11491
18 30 6295806 MERCI Ginevra 2002 ITA (TN  WONDER SKI A ) 56.12 53.55 14967 116.38
19 36 6295852 VITALI Olivia 2002 ITA (TN SPORTING CLU ) 57.99 54.52 15251  138.30
20 35 6295925 PAOLILLO Andreina Elsa Luc 2002 ITA (TN  SKI TEAM VAL ) 58.81 54.35 15316 14331
21 28 6295571 TASIN Camilla 2001 ITA (TN SKI TEAM PAG ) 58.85 55.46 15431 15219
22 34 6295675 MARENDUZZO Denise 2001 ITA (TN S.C. CITTA ) 1'01.35 56.79 15814 18175
23 39 6295968 MARSILLI Emma 2002 ITA (TN SKI TEAM ALT ) 1'31.12 55.93 2'27.05  404.86
27-01-2019 / FOLGARIA(ITA) ITA6597.129  S8/1
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POS NUM
PETT

NUM
CODICE

1 6295314
19 6295724
40 6295869

11 6295097
15 6295635
22 6295636
29 6295629
32 6295923
37 6295927
38 6295966

2 6295560
4 6295179
12 6295318
21 6295926
27 6295846
31 6295876

23 6295863

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI (l1a
GIOVANNINI  Anna
GASPERI Ambra

SBOCCHI Giulia

NON ARRIVATI (1a

PAISSAN Jennifer
FACCIO Giulia
BIELLA Virginia
SARDINI Sara
BERNARELLO Nicole
DI CEGLIE Elena

Giulia

PELLIZZARI  Sofia
SQUALIFICATI (la
NON PARTITI (2a

NON ARRIVATI (2a

CECCON Nicole
MATTIOLO Sara
PETERLINI Giulia

DAL CORSO Valentina
COSTA Martina
GIRARDELLI Alessandra

SQUALIFICATI (2a

CARLINI  Aurora

27-01-2019 / FOLGARIA (ITA)

COoD
NAZ COM

MANCHE) 3

2000 ITA (TN
2001 ITA (TN
2002 ITA (TN

MANCHE) 7

1999
2001
2001
2001
2002
2002
2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN

MANCHE) 0
MANCHE) 0
MANCHE) 6

2001
1999
1999
2002
2002
2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN

MANCHE) 1

2002 ITA (TN

NOME
SOCIETA'

S.C. CITTA
YOU WIN SKI
SPORTING CLU

SKI TEAM ALT
BRENTONICO S
WONDER SKI A
WONDER SKI A
BRENTONICO S
SCI CLUB EDE
SKI TEAM VAL

SKI TEAM ALT
SC. CITTA
FALCONERI SK
SCI CLUB EDE
SPORTING CLU
S.C. CITTA

SPORTING CLU

SQ
NAZ

—

N N NN

TEMPO TEMPO
la MANCHE 2a MANCHE

PORTA N. 54

I Delegato  Tecnico

TEMPO
FINALE

F= 730
PUNTI
GARA

ITA6597.129

PUNTI
TAB

S8/2
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FISI - COMITATO TRENTINO

(Teliceti™> CIRCUITO PASTIFICIO FELICETTI

ASPIRANTI E GIOVANI

SCICLUB

CITTA' DI ROVERETO

22. MARANGONI CUP
FOLGARIA - TRENTINO - 27/01/2019
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS GEISSLER WILHELM AUT NOME PISTA SALIZZONA
GIUDICE ARBITRO CESAMOLO F. ITA PARTENZA 1510 m
ARRIVO 1340 m
DIRETTORE DI GARA PREZZI FRANCO ITA DISLIVELLO 170 m
N° OMOLOG. FIS 9647/10/10
9647/10/10
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE DALPRA' ARCADIO ITA CARBONARI D. ITA
APRIPISTA - A BRIDI FRANCESCO ITA - A - BRIDI FRANCESCO ITA
- B FORT DANIELA ITA - B - FORT DANIELA ITA
- C MARCON GIOVANNI - C - MARCON GIOVANNI ITA
NUMERO DI PORTE 51 (49) 57 (56)
ORA DI PARTENZA 9.15 11.45
TEMPO: CLOUDY NEVE: COMPACT TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
PENALITA" APPLICATA 22.28 FIRMA ELETTRONICA
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE COD  NOME sQ TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA NAZ  1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
MEN
1 45 6292837 VAN LOON Patrick 1998 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 4059 45.99 1'26.58 0.00
2 54 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA (FSN CS CARABINIE ) 42,07 47.18 12925 2251
3 53 6293521 BENETTON Luca 2000 ITA (AC VAL PALOT SK ) 4278 46.96 129.74  26.64
4 41 180854 KERANEN Emil 1999 FIN 42.35 48.30 13065  34.32
5 62 6293115 DE ZAN Diego 1999 ITA (TN SPORTING CLU ) 42.80 47.98 130.78 3541
6 63 492295 LARRIU Daniel 2000 ESP 44.05 48.23 1'32.28 48.06
7 51 6293497 BERNARDI Mattia 2000 ITA (CAE TUTTO BIANCO ) 4375 48.80 13255  50.34
8 67 30488 GRAVIER Tiziano 2002 ARG 44.19 48.43 1'32.62 50.93
9 76 6293797 TOGNOLI Matteo 2001 ITA (AC S.C. RADICI ) 44.37 48.74 13311  55.06
10 68 6293977 SANTACROCE Francesco 2001 ITA (TN VAL DI FIEMM ) 44.66 48.62 13328  56.49
11 69 6294001 RECCHIA Alex 2001 ITA (TN  S.C. CITTA ) 44.44 49.00 13344  57.84
12 70 6293486 BUIO Daniele 2000 ITA (TN S.C. CITTA' ) 44.01 49.57 1'33.58 59.02
13 81 6293793 GOTTARDI Alessio 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 44.83 48.87 13370  60.03
14 84 6293508 FURLAN Lorenzo 2000 ITA (TN SKI TEAM ALT ) 44.91 48.95 13386  61.38
15 77 492335 GARCIA Andres 2001 ESP 45.20 48.76 1'33.96 62.22
16 71 6293321 BAGGETTO Gabriel 1999 ITA (TN US PRIMIERO ) 45,08 49.07 13415  63.83
17 75 6293496 ZANCHETTA Tommaso 2000 ITA (TN S.C. CITTA' ) 45.21 49.25 13446  66.44
18 59 6293829 MORETTI Renato 2001 ITA (FVG ASD. S.C. ) 44.99 49.61 1'34.60 67.62
19 87 6293552 FONTANAZZI Lapo 2000 ITA (CAE CIMONE SKI T ) 44.81 50.53 13534  73.86
20 96 6294134 DELLANTONIO Fabio 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 46.00 50.47 136.47  83.39
21 93 6293798 IORI Lorenzo 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 46.05 50.51 13656  84.15
22 74 6293789 PALMEGIANO Paolo 2001 ITA (FVG ASD. SC. ) 45,67 50.92 13659  84.40
23 106 6293487 BUFFATTI Pietro 2000 ITA (TN S.C. CITTA' ) 46.58 50.68 1'37.26 90.05
24 88 6293914 LA GRASSA Michele 2001 ITA (FVG ASD. S.C. ) 46.37 51.67 1'38.04 96.63
25 98 6293790 DEVILLE Alberto 2001 ITA (TN  SKI TEAM FAS ) 46.86 51.45 13831  98.90
27-01-2019 / FOLGARIA(ITA) ITA1669.129 S8/1
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POS

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

NUM
PETT

100
103

97
122
116
108
110
107
118
117
112
121
126
133
140
142
137

109
119
139

42
48
52
64
65
66
92
102
111
113
127
136
138
141

58
72
90
131

43
44
46
47
49
50
55
56
57
60
61
73
78
80
82
83
85
86
89

NUM
CODICE

6294230
6294053
6293817
6294290
6294019
6294177
6293978
6293826
6294444
6294228
6294302
6293987
6294087
6294195
6294389
6294108
6294084

6294280
6294398
6294407

6292838
6293776
6293775
6293634
6293292
6293333
6293964
6293462
6293825
6293665
6294443
6294242
6294439
6294474

6293795
6294276
6293796
6294388

6292803
6293272
6292953
6293294
20442
6293216
6292771
180831
6293469
6293282
6293399
492318
6293758
6293943
6293780
6294152
6293482
6293489
6293985

CONCORRENTE CcoD
COGNOME e NOME NAZ COM
SIMONI  Mirko 2002 ITA (TN
FOCHER Lorenzo 2001 ITA (TN
PICCOLO Alessio 2001 ITA (TN
STANCHINA Cristian 2002 ITA (TN
PARISI Mattia 2001 ITA (TN
TRONCONI Alessandro 2002 ITA (TN
SVAIZER Christian 2001 ITA (TN
CAVALLAR Simone 2001 ITA (TN
ALIMENA Daniele 2002 ITA (TN
CACCIATORE Alessio 2002 ITA (TN
GIUSTO Ezio 2002 ITA (TN
NICOLINI  Mattia 2001 ITA (TN
ZANETTI Manuel 2001 ITA (TN
ALBERTI Matteo 2002 ITA (TN
PANGRAZZI Stefano 2002 ITA (TN
NOVAZZ| Stefano 2000 ITA (TN
PANAROTTO Paolo 2000 ITA (TN
NON PARTITI (la MANCHE) 3
CLAUS Luca 2002 ITA (TN
BANCHER Federico 2002 ITA (TN
MARGONARI Angelo 2001 ITA (TN
NON ARRIVATI (1la MANCHE) 14
VIGNOLA Marco 1998 ITA (TN
PIZIO Alessandro 2001 ITA (AC
DELLA VITE Filippo 2001 ITA (AC
DE CARLI Federico 2000 ITA (TN
MAMBELLI Matteo 1999 ITA (TN
BELLANTE Manuel 1999 ITA (TN
BARBIERI Alessio 2001 ITA (TN
ROSSINI Vittorio 2000 ITA (TN
MORESCHINI Andrea 2001 ITA (TN
PRETTI Alessandro 2000 ITA (TN
BINELLI Andrea 2002 ITA (TN
FORRER Christian 2002 ITA (TN
CECILIATI  Mattia 2002 ITA (TN
SOFFIATI  Alberto 2002 ITA (TN
SQUALIFICATI (la MANCHE) 4
COLLINI  Filippo 2001 ITA (TN
ILLARIUZZI ~ Gian Maria 2002 ITA (CLs
ZANINI  Herman 2001 ITA (TN
MORENO Alessandro 2002 ITA (TN
NON PARTITI (2a MANCHE) 0
NON ARRIVATI (2a MANCHE) 38
GALDIOLO Francesco 1998 ITA (TN
ZAZZARO Giovanni 1999 ITA (FSN
NARDELLI Martin 1998 ITA (TN
GASPARINI Michele 1999 ITA (TN
RIUS GIMENEZ Alex 1998 AND
I0ZZELLI Davide 1999 ITA (CAE
SCALET Matteo 1998 ITA (TN
KANKKUNEN Sampo 1998 FIN
GATTA Paolo 2000 ITA (AC
RONCHI Giorgio 1999 ITA (TN
PICININI  Luca 2000 ITA (CAE
TRIULZI Jordi M. 2001 ESP
SLOMP Marco 2001 ITA (TN
COLOMBO Enrico 2001 ITA (FVG
BARATO Pietro 2001 ITA (FVG
CINCELLI Fabian 2002 ITA (TN
CARBONARI Christian 2000 ITA (TN
ZONER Oscar 2000 ITA (TN
GASPERETTI Mattia 2001 ITA (TN

27-01-2019 / FOLGARIA (ITA)

NOME
SOCIETA'

AGONISTICA C
S.C. PEJO-TO
SKI TEAM ALT
SPORTING CLU
AGONISTICA C
AGONISTICA C
US PRIMIERO
SKI TEAM VAL
AGONISTICA C
SKI TEAM ALT
US PRIMIERO
FALCONERI SK
S.C. MONTE B
S.C. CITTA
SKI TEAM VAL
DRAGO SKI TE
DRAGO SKI TE

SPORTING CLU
US PRIMIERO
SKI TEAM PAG

S.C. CITTA

S.C. RADICI
S.C. RADICI
US PRIMIERO

SKI TEAM ALT
CORNACCI TES
SKI TEAM FAS
SKI TEAM ALT
SKI TEAM VAL
FALCONERI SK
YOU WIN SKI

SKI TEAM ALT
DRAGO SKI TE
US PRIMIERO

SPORTING CLU
S.C. LIVATA

SPORTING CLU
SKI TEAM VAL

WONDER SKI A
CS CARABINIE
SPORTING CLU
SPORTING CLU

S.C. RIOLUNA
US PRIMIERO

VAL PALOT SK
SKI TEAM ALT
C.US. PARMA

SKI TEAM FAS
ASD. S.C.
ASD. S.C.
SKI TEAM FAS
SKI TEAM ALT
SC. CITTA
VAL DI FIEMM

SQ
NAZ

— e e e e e e e e e e N N S

— e e e e e e e S e e

— — — —

— — — —

~ ~

— — — — — — —

TEMPO

TEMPO

la MANCHE 2a MANCHE

47.29 51.03
46.73 51.75
4751 51.60
47.71 52.75
47.90 52.73
48.57 52.26
47.62 54.27
49.24 53.69
49.10 54.24
50.03 54.02
49.36 55.40
50.47 55.43
50.11 56.59
52.00 55.76
53.89 58.30
53.87 1'00.69
52.15 1'16.73

PORTA N. 51

PORTA N. 51

PORTA N. 24

PORTA N. 24

TEMPO
FINALE

1'38.32
1'38.48
1'39.11
1'40.46
1'40.63
1'40.83
1'41.89
1'42.93
1'43.34
1'44.05
1'44.76
1'45.90
1'46.70
1'47.76
1'52.19
1'54.56
2'08.88

F= 730
PUNTI
GARA

98.99
100.33
105.65
117.03
118.46
120.15
129.09
137.86
141.31
147.30
153.28
162.90
169.64
178.58
215.93
235.91
356.65

ITA1669.129

PUNTI
TAB

S8/2
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POS NUM
PETT

91

94

95

99
101
104
105
114
115
120
123
124
125
128
129
130
132
134
135

79

NUM
CODICE

6292854
6293499
6294149
6294337
6294002
6293629
6293916
6294238
6294301
6294010
6293866
6293348
6293490
6294289
6294245
6292865
6294253
6294291
6294135

6294136

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SAVEGNAGO Gianmaria
MARENDUZZO Davide
DEBERTOL Jannes
ROSSI Vittorio
SARTORI Federico
PAPA Nicolo'

STABLUM Tommaso
PELLE Giovanni

DE BATTISTI Gregorio

DALLA GIUSTINA Giacomo

MOSER Ciristian
BUSTI Manuel
SEGATO Matteo
LION Tommaso
OCCOFFER Leonardo
SGARAVATTI Leone
ZAVATTERI Alessio
VIVIANI  Alessandro
BONATO Tommaso

SQUALIFICATI

RASOM Daniele

27-01-2019 / FOLGARIA (ITA)

1998
2000
2002
2002
2001
2000
2001
2002
2002
2000
2001
1999
2000
2002
2002
1998
2002
2002
2002

(2a MANCHE)

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COD
COM

(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN

1

2002 ITA (TN

NOME
SOCIETA'

VAL DI FIEMM
S.C. CITTA
SKI TEAM FAS
S.C. CITTA
SC. CITTA
SPORTING CLU
SCI CLUB SKI
WONDER SKI A
US PRIMIERO
US PRIMIERO
SKI TEAM ALT
SCI CLUB EDE
SC. CITTA
SPORTING CLU
SKI TEAM ALT
SKI TEAM ALT
S.C. VERMIGL
SPORTING CLU
SKI TEAM FAS

SKI TEAM FAS

SQ
NAZ

— e e e v e e e e e e e e e e S e e

TEMPO

TEMPO

la MANCHE 2a MANCHE

PORTA N.

Delegato

57

Tecnico

TEMPO
FINALE

F= 730
PUNTI
GARA

ITA1669.129

PUNTI
TAB
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